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Märjamaa ja Kehtna valla
külaliigutajad said juba
viiendat korda kokku. See-
kordse kahepäevase õppe-
reisi korraldasid LEADERi
programmi rahastusel ja MTÜ
Raplamaa Partnerluskogu
kaasabil kehtnalased, kutsu-
des siinseid külasid avasta-
ma Märjamaa valla tegijaid.

Kokkusaamise kohaks sai Palukü-
la. Endine Kehtna valla maanõunik
Heik Past tutvustas Paluküla
Spordikeskuse sünnilugu ja avas
oma vaatenurga palju meediakära
tekitanud saaga tagamaadele. Tut-
vusime Reevimäega ja maausuliste
ristitud Hiiemäega.

Lelles tegime väikese jalutuskäigu
uuendatud raamatukogus, mille
üks uks avanes ka samal ajal kest-
nud Lelle Alternatiivi muusika-
peole - tõsi küll, ainult lava taha.
Ka Lelle kalmistu pilkupüüdev kor-
rastus ja tublide inimeste kätetöö
jättis ilusa pildi mällu ning meeldis
külalistele. Suur mõisapark koos
lõbusa ja elujaatava mõisahärraga
tekitas tahtmise veel tagasi tulla.

Edasi toimus midagi haruldast -
Lokutal surusid terekätt omavahel
kahe Lokuta küla külavanemad, üks
Kehtna vallast ja teine Märjamaalt.
Meie Lokuta külavanem Jaak
Jõeveer tutvustas oma külarahva
toimetamisi ning külalised said kae-
la oma lokulaua.

Esimese päeva lõpetas Eidapere
ajalugu tutvustav ringreis lõpp-
punktiga kohalikus õpilaskodus,
mis oli meie ööbimispaigaks. Seal
saime veel ka koolituse MTÜ Rap-
lamaa Partnerluskogu tegevjuhilt

Jaak Vitsurilt LEADERi meetmete
taotlusvoorude kohta. Teda toetas
Iris Haiba Raplamaa Arendus- ja Et-
tevõtluskeskusest.

Järgmine päev algas Mukri raba-
matkaga Heik Pasti teadmiste varal.
Koolituskohana sai kasutatud rabas
paikneva vaatetorni platvormi, kus
Iris Haiba viis läbi koolituse teemal

Külavanemad õppimas

Kehtna valla Lokuta külavanem Jaak Jõeveer (ees paremal) ulatamas Märjamaa Lokuta külavanemale

lokulauda.    PEETER PAUNMAA foto

“kaasamine”. Huvitavaks tegid sel-
le praktilised näited külade tege-
vuse organiseerimisest.

Kuna kõik sujus hästi ja tublidus
lõi esile, otsustasime ühineda ka
Põrgupõhja retkega, mis siis, et
ainult pealtvaatajate ja kaasaelajate-
na, ning liikusime õige pea Aleti
järve äärde, kus sai arutatud järg-

mise aasta plaane.
Tuleval aastal saame kokku Mär-

jamaa valla maadel.
Suur tänu ka Kaja Mõtsnikule, kes

pani kokku meie marsruudi.

Kadi Lee,
Saidapere külavanem
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Saidapere kuningriik
võõrustas sõprusküla
Velisemõisa rahvaga Märjamaa val-
last käidi Pae karstialal jalutamas
ning uudistati, arutati ja meenutati
seal toimunut. Ära sai käidud ka
Keava Linnamäel, kus lugemis-
oskus pandi proovile kohaliku in-
fotahvli juures, ning nauditi kau-
nist vaadet Keava poole. Võõrus-
tamise pidulik osa leidis aset äsja-
avatud külamajas. Vahetasime kin-

gitusi ja mängisime traditsioonilisi
mänge, mille võidud loovutasime
külalislahkelt Velisemõisa rahvale.
Meile kingiks toodud tamm sai istu-
tatud koos Märjamaa valla mets-
maasikatega Saidapere külaplatsile.
Järgmine kohtumine leiab aset Ve-
lisemõisas.

Kadi Lee,
Saidapere külavanem

Alates käesolevast lehenumbrist
on Kehtna valla ajalehel uus
välimus ja väljaandja. Muudatus
tuli seoses ajalehe värviliseks
muutmisega ning alates augustist
2009 tegeleb Kehtna valla ajalehe
väljaandmisega Nädaline OÜ.

Valla Vaatleja on
nüüdsest värviline

Siinkohal tahan tänada Kalev
Türki, kes oli palju aastaid Valla
Vaatleja väljaandja.

Aitäh meeldiva koostöö eest
ning edu edaspidisteski tegemis-
tes!

Toimetaja



VALLAVALITSUSES

nisteerium erinevatel valimistel
valijakaartide koostamise ja saat-
mise valijatele. 2009. aasta Euroo-
pa Parlamendi valimistel saadeti
valijate rahvastikuregistrisse
kantud elukoha aadressile üle
880 000 valijakaardi. Valijakaar-
did, mida ei olnud võimalik adres-
saatidele kätte toimetada, tagas-
tasid postiteenuse osutajad Sise-
ministeeriumile. Kokku tagastati
üle 16 000 valijakaardi. Peamiselt
tagastati valijakaarte põhjusel, et
isik ei ela antud aadressil.

Kuna tagastatud valijakaartide
arv on väga suur ning läheneva-
te kohaliku omavalitsuse voliko-
gude valimistel saadetakse valija-
tele taas valijakaarte, on vajalik
isikute aadresside korrastamine
rahvastikuregistris.

Kuna rahvastikuregistri seadu-
se kohaselt peab isik eelkõige
siiski ise hoolitsema oma elukoha
andmete õigsuse eest rahvasti-
kuregistris, ei ole kohaliku oma-
valitsusüksuse pädeval asutusel
alust omal algatusel isiku elukoha
aadressi rahvastikuregistris
muuta. Samas pöördusid mitmel
korral ka Siseministeeriumi poole
ruumi omanikud küsimusega, et
neile kuuluva ruumi aadressile on
saabunud võõrastele isikutele
adresseeritud valijakaardid ning
kuidas oleks võimalik rahvas-
tikuregistris nende isikute elu-
koha andmeid muuta.

Teavitame Kehtna vallas asu-
vate ruumide omanikke nende
õigusest esitada omavalitsusele
taotlus isikute, kes ei ela nen-
dele kuuluvas ruumis, elukoha
aadressi muutmiseks rahvasti-
kuregistris.

Natalja Kivimägi,
infotöötluse vanemspetsialist

ahvastikuregistri vastutava
töötlejana korraldab Sisemi-R

TEADE

Muudatus vallas
tehtavates
notariaaltehingutes

tuks Riigilõivuseaduse § 296 ja
Haldusmenetluse seaduse § 241.
Tulenevalt eeltoodust ei tõesta
vallasekretärid alates 8. juunist
2009 enam allkirja õigsust, nüüd
tuleb selleks toiminguks reser-
veerida aeg notariaalkontoris.
Endiselt tõestab vallasekretär
ärakirju, väljavõtteid ning pen-
sioni, elatisraha ja toetuse vastu-
võtmise volikirju ja avaldusi.

Reet Nero,
vallasekretär

N
otariaadiseaduse muutuse
seadusega muudeti kehte-

Teade eluruumi
omanikele

Toimetaja Laura Kokk tel 489 8829
e-post laura.kokk@kehtna.ee
Väljaandja Nädaline OÜ.

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud
aadressil  www.kehtna.ee

Trükkinud Paar OÜ. Tiraaz 2400.

26.06.2009
Vallavalitsus väljastas kasutusloa
Kehtna Majandus- ja Tehnoloogia-
kooli staadioni piirdeaiale, Keava
aleviku veevarustusele ja kanalisat-
sioonile, puurkaev-pumplale ja reo-
veepuhastile. Kinnitati Reonda küla
Karupahna talu elamu rekonstruee-
rimise projekteerimistingimused ja
anti kirjalik nõusolek Saarepõllu küla
Alemäe sauna ehituseks. Eraldati
raha Maidla Lastekodus viibiva 2
Kehtna valla lapse noortelaagris
osalemise kulude katteks, toetati
Riinimanda kooristuudios laulva 6
meie valla lapse Saksamaal koori-
festivalil osalemist ning Lelle kal-
mistupäeva läbiviimist. Valla vali-
miskomisjoni asukohaks määrati
vallamaja Pargi 2, Kehtna alevik.
Ühele vanurile määrati hooldaja.

10.07.2009
Vallavalitsus kinnitas Kaerepere
aleviku veevarustuse ja reovee ära-
juhtimise uued hinnad, muudatus
tulenes riigi poolt käibemaksu suu-
rendamisest. Anti välja kolm maaga
seotud korraldust. Tulenevalt asja-
olust, et valla territooriumil asub

maaüksusi, kus koha-aadressis on
mitu asustusüksust, määrati 30
katastriüksusele uued nimed. Riigi-
metsa Majandamise Keskuse esi-
tatud andmete alusel määrati 54
katastriüksusele aadressiandmete
süsteemile vastavad koha-aadres-
sid. Vallavalitsus nõustus Lellapere-
Nurme küla Nurme-Sepa kinnistu
jagamisega. MTÜle Lelle Alternatiiv
anti välja luba avaliku ürituse kor-
raldamiseks Põllu külas Imsi mäel.

16.07.2009
Vallavalitsus andis MTÜle ECOM
nõusoleku Rapla Ralli 2009.a kor-
raldamiseks 22. augustil 2009 aja-
vahemikul kl 7.00-22.00. Autod
läbivad Linnaaluste ja Ohekatku
küla, võistluste keskus asub Kae-
repere alevikus. Korraldajad on
trassiga piirnevate kinnistute oma-
nikega ürituse kooskõlastanud. En-
diste naismehhanisaatorite seltsin-
gule eraldi transporditoetust.

30.07.2009
Päevakorras olid peamiselt ehita-
misega seotud küsimused. Projek-
teerimistingimused väljastatakse

Kaerepere keskkatlamajale ja kesk-
küttetrassidele ning Linnaaluste
küla Kunilepa kinnistule aiamaja
projekteerimiseks. Rahuldati ehitus-
loa taotlused Kalbu külas abihoone
rekonstrueerimiseks elamuks,
Saunaküla küla Krõugese üksik-
elamu laiendamiseks, Kehtna ale-
viku Aiandi tn 3 kinnistule abihoone
püstitamiseks. Väikeehitised püsti-
tatakse Kehtna alevikku Aiandi tn
3 ja Lokuta küla Lokuta maaüksu-
sele.

04.08.2009
Vallavalitsus vaatas läbi laekunud
toetuseavaldused ja rahuldas need.
Kinnitati 03.08.2009.a toimunud
enampakkumise tulemused. Vaata-
mata odavale alghinnale õnnestus
viiest pakutavast korteriomandist
müüa ainult üks. Valla valimisjaos-
kondade arvu ja asukohti otsustati
kohaliku omavalitsuse volikogu
valimisteks mitte muuta. Anti välja
3 projektiga „Kodanikuvaade pabe-
rivabale asjaajamisele ja osalus-
demokraatia võimaluste väljatööta-
mine kohalikus omavalitsuses“
seotud korraldust.

VALLAVALITSUSES

Euroopa Liidu maamajanduse ja külaelu edendamise tegevus-

kava LEADER Raplamaa organisatsioon kuulutab välja järgmised

toetuste taotlusvoorud:

Taotlusvoor toetustele meetme

„Mikroettevõtluse areng“ raames

Toetatakse 1-10 töötajaga mittepõllumajanduslike ettevõtete

investeeringuid kuni 250 000 krooni ja ettevõtjate ühenduste

tegevusprojekte

Taotlusvoor avaneb 17. augustil,

viimane taotluste esitamise tähtaeg on 1. september 2009

*

Taotlusvoor toetustele meetme

„Asulate füüsilise elukeskkonna parendamine“ raames

Toetatakse investeeringuid avalikus kasutuses olevate objektide

ehitamiseks ja rekonstrueerimiseks ning soetusteks kuni

1 000 000 kohalikele omavalitsustele ja kuni 500 000 krooni

mittetulundusühingutele ja sihtasutustele

Taotlusvoor avaneb 17. augustil,

viimane taotluste esitamise tähtaeg on 16. september 2009

*

Lähemat infot saab Raplamaa Partnerluskogu koduleheküljelt

www.raplaleader.ee ning valdade arendustöötajatelt ja

Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskusest ning Raplamaa

Partnerluskogu büroost Raplas Tallinna mnt 14-409,

telefon 551 7253
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Ranitsatoetus
2009/2010. õppeaastal Kehtna valla

üldhariduskoolide esimestesse klas-

sidesse astujatele makstakse ranit-

satoetust 2000 krooni. Väljamakse-

tega alustatakse septembrikuus ja

aluseks võetakse 10. sept. 2009. aas-

ta seisuga EHISe nimekirjad.

Teadmiseks pedagoogidele
Alates 1. septembrist 2009 on õpe-

tajate palgad 2008. aasta tasemel.

Palkade alammäärade vähendamise

aluseks on Vabariigi Valitsuse käes-

oleva aasta määrus nr 101.

Pangabuss

Alates 1. juulist muutusid pangabussi

kellaajad marsruudil Eidapere-Kehtna-

Juuru-Kohila. Buss sõidab endiselt üle

nädala neljapäeviti. Muudatuse sisu seis-

neb selles, et buss ei peatu enam Lelles

ja jõuab järgmistesse peatustesse seetõt-

tu varem. Sellest tulenevalt peatub buss

Kohilas kauem. Muudatuse tingis Lelle

peatuse vähene ja Kohila peatuse kõrge

külastatavus.

Pangabussi peatused:

Eidapere rahvamaja juures

                kell 9.00–9.45

Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli

              juures kell 10.30–11.15

Juuru rahvamaja juures

            kell 12.30–13.15

Kohila vana vallamaja juures

            kell 14.15–17.15 (peatub, kuni

            kõik soovijad on teenindatud)

Eve Valma,
kontorite juhataja

Rapla kontor, AS Swedbank

Valla Vaatleja



Ametiisikute majanduslike huvide
deklaratsioonide andmete väljavõtted
2008. a kohta
Järgnevad majanduslike huvide
deklaratsioonid esitasid ametiisikud
korruptsioonivastase seaduse § 14
lõike 4 alusel deklaratsiooni hoidjale
– volikogu esimehele, kes avalikus-
tab need § 15 lõigete 2 ja 4 alusel.
Deklaratsioonide andmed avalda-
takse vastavalt korruptsioonivasta-
se seaduse lisana kinnitatud majan-
duslike huvide deklaratsiooni vormi
järgi:

I. Üldandmed
1. Ees- ja perekonnanimi.
2. Isikukood. [Ei kuulu avaldami-
sele].
3. Ametikoht.
4. Asutus (tööandja).
5. Ametipalga aste ja ametipalk.

II. Andmed vara kohta
6. Kinnisvara (kuni kinnistusraama-
tusse kandmiseni ka ehitised ja nen-
de osad, deklareeritakse ka pooleli-
olevad ehitused, ühis- ja kaasoman-
diks oleva vara puhul näidatakse
ametiisiku osa selles): otstarve, asu-
koha maakond, linn, kinnistus-
piirkond [Aadressi märkimata].
7. Registrisse kantud autod, vee- ja
õhusõidukid: sõiduki liik, mark,
väljalaske aasta.
8. Aktsiad, osad ja muud väärtpabe-
rid: emitent, liik, kogus, nimiväärtus,
koguväärtus.
9. Pangaarved (pank, arve liik).

III. Andmed varaliste kohustuste
kohta
10. Võlad pankadele ja teistele era-
õiguslikele isikutele, kui võla suurus
ületab eelmise kuue kuu ametipalga
või 50 000 krooni, kui ametikohal
ametipalka ei maksta: võlausaldaja,
võlajääk deklareerimise ajal.
11. Muud varalised kohustused,
mille suurus ületab deklareerimise
ajal eelmise kuue kuu ametipalga või
50 000 krooni, kui ametikohal ameti-
palka ei maksta (liisingud, käendus-
lepingud, hüpoteegid jms).

IV. Andmed muude tulude kohta
12. Muud regulaarsed tulud (palk
ja lisatasud põhitöökohal, kui ame-
tiisikul puudub ametipalk; kompen-
satsioonid, sh nõukogudest saada-
vad hüvitised, nimetades nõukogu;
intressid; pensionid; töövõtust
ning teadus- ja õppetööst saadavad
tasud; autoritasud; muud tulud või
tuluallikad, näidates ära, mis liiki tu-
ludega on tegemist). [Tulu suurust
näitamata].

V. Andmed maksustatava tulu ja
dividenditulu kohta
[Ei kuulu avaldamisele].

VI. Andmed abikaasa, vanemate ja
laste kohta
[Ei kuulu avaldamisele].

1. Elmo Allika 3. Volikogu liige. 4.
Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6.
Ei ole. 7.  MTZ-80 1990.  8. Osak. 9.
Ei ole. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei
ole.
1. Anne Archipov  3. Volikogu liige.
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.
6. ½ kinnistust nr 2370, ½ kinnistust
nr 1235, korter Kaereperes, Kehtna
vald. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Swed-
bank, arveldusarve 1, Swedbank
arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole.
12. Palk põhitöökohal.
1. Harry Smitt 3. Volikogu liige. 4.
Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6.
Talu, Kumma küla, Saare tn 5,
Kaerepere, kinnistud Heina, Põllu,
Järve, Raudhansu I, Keldrimäe,
Kehtna vald. 7. Nissan Navara 2006,
Ford Transit 1993. 8. Ei ole. 9. SEB
arveldusarve. 10. MES-ile. 11. Ei
ole. 12. Pension.
1. Õie Paaslepp  3. Volikogu liige.
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.
6. Ühisomandis eramu Kehtnas,
korter Tallinnas. 7. Honda Civic,
2002.  8. Ei ole. 9. SEB arveldusarve,
Swedbank, arveldusarve. 10. SEB.
11. Ei ole. 12. Ettevõtlustulu, palk
põhitöökohal.
1. Mati Michelis 3. Volikogu liige.
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.
6. Ei ole. 7. Toyota RAV4, 2008. 8.
Medarbalt OÜ aktsiad. 9. Swed-
bank arveldusarve, SEB arveldus-
arve. 10. Ei ole. 11. Rendileping SA
SEB Liising.  12. Töötasu Medar-
balt OÜ, MTÜ Elupuu.
1. Jaanus Kaljula.  3. Volikogu liige.
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.
6. ½ Raja kinnistu, Käbiküla küla,
Kehtna vald. 7. Toyota Corol-
la,1998. 8. Kehtna HLÜ. 9. Hansa-
pank, arveldusarve 1, Kehtna HLÜ,
arveldusarve, SEB arveldusarve.
10. Kehtna HLÜ. 11. Hansaliising,
Rapla MV (maa hüpoteek). 12. Ei
ole.
1. Priit Orupõld  3. Volikogu liige.
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.
6. Kinnistud Saarepõllu I, Saarepõl-
lu II, Saareoja, Tallinna mnt 14,
Vaalaskala, Ankru, Kehtna vald. 7.
Audi 100, 1994. 8. Ei ole.  9. Swed-
bank, arveldusarve, SEB arveldus-
arve. 10. Ei ole. 11. Hüpoteek EV
kasuks, FIE liisingud. 12. FIE ette-
võtlustulu.
1. Mati Kutser 3. Volikogu liige. 4.
Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6.
K3-toaline korter. 7. Ei ole. 8. OÜ
Otimardi, OÜ Keawa. 9. SEB, arvel-
dusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12.
Ettevõtlustulu.
1. Toivo Niinemets 3. Volikogu liige.

4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.
6. Korter ja kaks garaaziboksi, Keht-
na alevik, Kehtna vald. 7. VAZ 112,
2002. 8. SEB Kasvufond, SEB Ak-
tiivne Pensionifond. 9. SEB arvel-
dusarve, Swedbank arveldusarve.
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk
põhitöökohal.
1. Eero Kalberg 3. Volikogu liige. 4.
Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6.
Elamukinnistu Koogimäe küla,
Kehtna vald. 7. Chrysler Grand
Voyager 1997, Chrysler Sebring
2006, mootorratas Suzuki DR 800
1995. 8. Ei ole. 9. SEB arveldusarve.
10. SEB eluasemelaen. 11. Ei ole.
12. Palk põhitöökohal, renditasu,
töövõtutulu.
1. Urve Läll 3. Volikogu liige. 4.
Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.  6.
Korter, Kaerepere al, Kehtna vald.
7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Swedbank,
arveldusarve . 10. Ei ole. 11. Ei ole.
12. Palk põhitöökohal.
1. Katrin Velleste  3. Volikogu liige.
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.
6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. R.K.Velleste
OÜ osak 30%. 9. SEB arveldusarve
2 tk. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk
põhitöökohal.
1. Mariina Madisson  3. Volikogu
liige. 4. Kehtna Vallavalitsus. 5.
7941.- + 1630.-, 24. 6. Korter, Lelle
alevik, Kehtna vald. 7. Volkswagen
Golf, 1993. 8. Ei ole. 9. Swedbank
arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole.
12. Ei ole.
1. Priit Põldmaa 3. Volikogu liige.
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.
6. Korteriomand Kehtna vald, Kae-
repere alevik. 7. Peugeot, 1995. 8.
Osakud LHV Uued Turud. 9. SEB
arveldusarve, Swedbank arveldus-
arve. 10. SEB eluasemelaen 36 723.-
EUR. 11. Ei ole. 12. Ei ole.
1. Tõnis Kurisoo 3. Volikogu liige.

4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.
6. Maatulundusmaa Raikküla vald,
elamu Kaerepere, Kehtna vald. 7.
Ei ole. 8. Eesti Telekom, SEB pen-
sionifond, OÜ Valtu Projekt. 9. SEB
arveldusarve, kaardikonto, inves-
teerimishoius 2 tk, Swedbank arvel-
dusarve, investeerimishoius 2 tk,
kogumishoius. 10. Ei ole. 11. Ei ole.
12. Palk põhitöökohal.
1. Leida Uusallik 3. Vallavalitsuse
liige. 4. Kehtna Vallavalitsus. 5.
Valitsuse liikme tasu 1510.-6. Ei ole.
7. Ei ole.  8. Ei ole. 9. Swedbank
arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole.
12. Palk põhitöökohal.
1. Mare Käpp 3. Vallavalitsuse liige.
4. Kehtna Vallavalitsus. 5. Valitsuse
liikme tasu 1510.- 6. Korteriomand,
Kehtna alevik. 7. Ford Sierra, 1986.
8. Ei ole. 9. Swedbank arveldus-
arve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk
põhitöökohal, pension.
1. Jaak Vitsur 3. Valitsuse liige. 4.
Kehtna Vallavalitsus. 5. Valitsuse
liikme tasu 1510.- 6. Ei ole. 7. Audi
80, 1993. 8. Ei ole. 9. Swedbank
arveldusarve. 10. Ei ole 11. Ei ole.
12. Töötasud Rapla Partnerlus-
kogust, Raplamaa Tootjate OÜst ja
Kehtna Vallavalitsusest.
1. Rita Peussa 3. Vallavalitsuse
liige. 4. Kehtna Vallavalitsus. 5. Va-
litsuse liikme tasu 1510.- 6. Korteri-
omand Öökulli küla, Rapla vald. 7.
Citroen C4, 2008. 8. Ei ole. 9.
Swedbank arveldusarve. 10. Ei ole
11. Autoliising. 12. Palk põhitöö-
kohal.
1. Kaja Mõtsnik 3. Vallavalitsuse
liige. 4. Kehtna Vallavalitsus. 5.
Valitsuse liikme tasu 1510.- 6. Ei ole.
7. VAZ 2101, 1978. 8. Ei ole. 9.
Swedbank arveldusarve. 10. Ei ole
11. Ei ole. 12. Ettevõtlustulu, palk
põhitöökohal.

Kehtna vald koostöös ASga Kuusakoski korraldab 1. juunist 2009
kuni 1. oktoobrini 2009 vanametalli kogumise kampaania, mille käi-
gus võtame vastu:
* autoromusid - arvelt maha võtmise korraldab AS Kuusakoski,
vajalikud dokumendid: omaniku isikut tõendav dokument, sõiduki
tehniline pass, volitus omanikult (kui ei ole omanik);
* kõiki metallist esemeid, detaile;
* akusid.

Toimub kogumisring, mille käigus auto (millel on tõstuk ja kaal)
sõidab valla piires ringi ja kogub metalli elanike kodudest ja mujalt
registreeritud paikadest. Raha metalli eest kantakse metalli omani-
ku (või volitatud isiku) pangakontole.

Vajalik eelnev registeerimine Kehtna Vallavalitsuses telefonil
489 8820, 489 8831 või meili teel ylari.luisk@kehtna.ee. Registree-
rimisel anda teada metalliomaniku (müüja) nimi, telefon, metalli asu-
koht ja kindlasti, millise metallist eseme(te)ga on tegemist, orien-
teeriv kogus ja kaal.

Täiendavate küsimuste korral palun helistage ASi Kuusakoski
telefonil 625 8629. Kasutage soodsat võimalust ja muutke oma vana-
metall rahaks!

3Valla VaatlejaVALLAVALITSUSES
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Mis on Party On Wheels?

Party On Wheels (POW) on pro-
jekti raames korraldatud meele-
lahutuslik suurüritus, mille eesmärk
oli informeerida Eesti noori ja kogu
ühiskonda liikumispuuetega noorte
igapäevastest tegemistest.

POWi algatajatest

Party On Wheels projekti algata-
sid kolm 22-aastast ettevõtlikku
elektriratastooli kasutavat noort,
kes on Eesti Lihasehaigete Seltsi
liikmed ja õpivad Tallinna Astangu
Kutserehabilitatsiooni Keskuses.

Mina, Jüri  Lehtmets olen pärit
Raplamaa väikesest alevikust ni-
mega Lelle. Minu suureks hobiks
on ratastooli saalihoki, mis hakkas
mulle mitu aastat tagasi Soomes
käies meeldima sedavõrd, et otsus-
tasime koos kaaslastega mängu ka
Eestisse tuua ja klubi käima lükata.
Olen ka Eesti Lihasehaigete Seltsi
juhatuse liige ning POW-projektis
vastutan projektijuhtimise, kirjutiste
ja rahastamise eest.

Karl Neilinn on pärit Tori lähedalt
Taalist. Üle kõige meeldib talle joo-
nistada ja videotöötlust teha. Tema-
gi kuulub ratastooli saalihoki „maa-
letoojate“ hulka, on Eesti Lihase-
haigete Seltsi liige ning POW-pro-
jektis kujunduspealik. Tema vastu-
tab veebilehe, plakatite ning suur-
ürituse audio-videotehnika eest.

Tauno Terve on pärit Luualt ning
tema kireks on fotograafia ja autod.
Meelsasti mängib ka tema elektri-
ratastooli saalihokit. Taunogi on
Eesti Lihasehaigete Seltsi liige ning
POW-projektis on tema kanda suht-
luspealiku roll, vastutada infoliiku-
mise ja avaliku suhtluse eest.

Kuidas kõik algas

 Nagu sageli  juhtub, tulevad head
ideed ikka söögitegemise juures.
Olime Karliga äsja Tallinnasse
kolinud ja tahtsime leida mõnusat
ajaveetmiskohta, kuhu elektriratas-
tooliga sisse pääseks. Meie otsin-
gud polnud aga väga edukad, sest
meelelahutuskohti läbi helistades
selgus karm tõde, et enamikesse
noortekohtadesse ei pääse ratas-
tooliga. Peamiseks takistuseks osu-
tusid ratastoolide „põlised vaen-
lased“ – trepid. Ratastoolis noore
võib see ära lõigata heast klubiõh-

tust, kvaliteetsest haridusest ja
ihaldusväärsest tööst.

Ühise söögitegemise juures läks
jutt sellele, et miks ei võiks olla pi-
dusid, kuhu ka ratastoolis noored
mugavalt sisse pääseksid. Arute-
lust tekkis Taunol idee korraldada
ise üks selline lahe noorteüritus,
kuhu ratastoolis noortel on mugav
tulla.

Esialgne mõte sai täiendava tõuke
noorteprogrammi SINA avaüritusel
ning täpsema kuju SINA suurkoo-
litusel, mille raames panime idee pa-
berile ning otsustasime selle ka ellu
viia.

Millist muutust püüdsime

ellu viia

POWi eesmärk oli korraldada üks
põnev ja lõbus sündmus, mis infor-
meerib ühiskonda liikumispiirangu-
ga noorte elust ja igapäevastest te-
gemistest. Eestis on liikumispiiran-
guga inimesi kokku ligikaudu 60 000
ehk kogu rahvastikust 5%, kuid
vähe ollakse kursis nende tegemiste
ning igapäevamuredega.

Teine eesmärk oli julgustada liiku-
mispuudega noori aktiivsusele ja
oma probleemidele lahendusi otsi-
ma. Arvasime, et alustades sellis-
test lõbusatest ja kaasahaaravatest
üritustest, saame näidata ka teistele
noortele, et liikumispiiranguga noo-
red tegelevad erinevate põnevate
tegevustega ja võivad elus hästi
hakkama saada.

Mida sai kogeda ratastoolipeol

Meie heategevuslik noorteüritus
Party on Wheels toimus 6. juunil
2009. aastal Kristiine Keskuses.
Üles oli seatud takistusrada, mida
tuli läbida aja peale käsitsi lükatava
ratastooliga. Takistusrada koosnes
kuuest osast: normidekohase kal-
dega kaldteest, uksepakust, kiigest,
erinevatest porimattidest ja konar-
likku metsarada kujutavast vineer-
plaadist, millele olid kinnitatud
kõrgemad puuklotsid ja liistud.
Seda rada proovis päeva jooksul
ületada paarsada keskust külasta-
nud inimest. Rada oli tugevate käte-
ga ratastooliinimesele väga lihtsalt
läbitav. Kõige kiiremini - 10 sekundi-
ga läbis selle Elektriratastooli Saali-
hoki Klubi liige Jürgen Kukk, samas
kui inimesel tänavalt kulus raja lä-

bimiseks keskmiselt poolteist minu-
tit.

Üritusel esines kuus bändi: Küla-
lised, HND, The Sun, Tartu bluesi
bänd Bullfrog Brown, DNB print-
sess L. Eazy ja surfirocki viljelev
noortebänd Melony Green Sauelt.

Ka kõik bändiliikmed proovisid
takistusrada läbida ning näiteks
Tanel Padar osales sellise innuga,
et sõitis rajalt välja dekoratsiooni-
desse.

Noored astusid üles veel mitmete
põnevate tegevustega. Esines ra-
tastooli line-tantsu grupp Silver
Wheels koos tüdrukute linetantsu
grupiga Kicking Chicks, keda ju-
hendab Kaie Seger. Oma oskusi
näitasid ka Elektriratastooli Saali-
hoki Klubi liikmed. Loetletud tege-
vustesse haarati kaasa ka pealt-
vaatajad.

Kogu tegevust sai Kristiine Kes-
kuses jälgida kuuelt 65” ekraanilt.

Ürituse lõpetas kümne ratastooli-
sõbraliku asutuse tunnustamine
kuldse ratastooliveljega. Auhinna
saajateks olid Coca-Cola Plaza,
Tallinna Tehnikaülikool, Kristiine
Keskus, ETV “Pealtnägija”, Alexe-
la, rokiklubi Tapper, Tallinna Auto-
bussikoondis, Astangu Kutsereha-
bilitatsiooni Keskus, Rebasemäe
Pubi ja Veski Pubi.

Üritust juhtis leidlik sõnaseadja
Tauri Tallermaa.

POW-projekti kogemus ehk

mida õppisime sündmust

korraldades

Õppisime uusi praktilisi oskusi ala-
tes sponsorkirjade kirjutamisest

kuni meediaga suhtlemiseni ja pla-
katite kujundamiseni.

Hakkasime mõistma, kui oluline on
oma aega planeerida ja tähtaega-
dest kinni pidada. Siit ka soovitus -
sea oma tegevused tähtsusjärje-
korda, määra jõukohased tähtajad
ning asu tegutsema. Neid teadmisi
saime SINA ajajuhtimiskoolituse
koolitajalt Kristjan Otsmanilt.

Tihti kipume asju üksi tegema ja
teiste kaasamine tundub pigem
takistavana, kuid tegelikkus näitab,
et mida rohkem räägid oma tege-
vustest, seda kergem on sul oma
asju teostada ja leiad rohkem abili-
si. Meie kohtusime Neeme Kariga,
kes oli suureks abiks ürituse kor-
raldamisel.

Saime julgustust oma edaspidiste
ideede teostamiseks ja tõestuse, et
suudame ka iseseisvalt linnas ma-
dalapõhjalisi busse ja trolle kasuta-
des elektriratastooliga asju korral-
dada.

Võtke teiegi oma elu motoks „Iga
takistus on ületatav, ainult tahtmist
ja leidlikkust peab olema“.

Loodame siiralt, et POW-projekt
andis oma panuse ühiskonnas üks-
teisemõistmise suurenemisse ja
ratastoolis noorte võimaluste para-
nemisse.

Mõelge suurelt, olge aktiivsed ja
asuge julgelt oma unistusi teosta-
ma.

Sündmuse pildid on aadressil:
www.partyonwheels.eu/galerii

Jüri Lehtmets,
Party On Wheels projekti algataja ja

Eesti Lihasehaigete Seltsi juhatuse liige

Party On Wheels –
pidu, kus on võimalik
kogeda elu ratastoolis
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Poolaasta lõppedes tehti
Rapla politseijaoskonnas
kokkuvõtteid ja analüüsiti
2009. a esimese poolaasta
õiguskorda.

Kuritegevus

Justiitsministeeriumi avaldatud
kuritegevuse statistika näitab, et
2009. aasta I poolaasta jooksul on
Raplamaal registreeritud kuritegude
arv vähenenud, võrreldes eelmise
aasta esimese poolaastaga. Selle
aasta esimese poole jooksul on re-
gistreeritud 521 kuritegu, 2008. a oli
see arv 529.

Rapla politseijaoskonnas on 2009.
a kuue kuu jooksul registreeritud
485 kuritegu, eelmise aasta sama
perioodi jooksul oli arv 499. Kuri-
teoliikide osas on kasvama hakanud
vargused, ähvardamised, omas-
tamised ja dokumendi võltsimised.
Vähenenud on tulirelva ja laske-
moonaga seotud süüteod, omavo-
lilised sissetungid, kehalised
väärkohtlemised ja mootorsõiduki
juhtimised joobeseisundis.

Sel aastal on avastatud 262 kuri-
tegu. Varavastaseid kuritegusid on
sel aastal registreeritud 235 ja avas-
tatud on varavastaseid 72.

Kõige enam on kuritegusid regist-

Raplamaa õiguskord
politsei vaatenurgast

reeritud Rapla linnas – 94, Kohila
vallas – 60 ja Kehtna vallas – 55.
Käru vallas on kuritegusid kõige
vähem – 9. Sel aastal on Raplas avas-
tatud 60, Kohila vallas 34, Kehtna
vallas 26 kuritegu, Kärus aga 5.

Liiklusõnnetused

Inimvigastustega liiklusõnnetusi
on 2009. aastal juhtunud 22, neist
joobes juhi süül 6. Vigastatute arv
on neis õnnetustes olnud 29, neist
joobes juhi süül 5. Hukkus liik-
lusõnnetustes 2 inimest, neist joo-
bes juhi süül 1. 2008. a I poolaastal
juhtus 32 inimvigastustega liik-
lusõnnetust, vigastatute arv oli 43,
hukkunuid ei olnud. Sel aastal juh-
tus üks hukkunuga liiklusõnnetus
Kohilas 3. veebruaril, kus koerale
otsasõidu vältimiseks pidurdanud
sõiduauto paiskus otsa tee ääres
liikuvale koera peremehele, kes
hukkus sündmuskohal. Teine
hukkunuga liiklusõnnetus juhtus
30. mail Tallinna-Pärnu-Ikla mnt, kus
alkoholijoobes sõiduautojuht sõi-
tis samas suunavööndis peatunud
veoauto haagise alla ja hukkus.

Väärteod

2009. aasta 6 kuuga on Raplamaal
avastatud 4528 väärtegu, mida on
346 võrra vähem kui 2008. aasta sa-

mal perioodil. Liiklusseaduse rikku-
misi registreeriti 3560. Kasvanud on
ülevaatuseta ja kindlustamata sõi-
dukite juhtide avastamine, jala-
käijate poolt liiklusnõuete rikkumise
avastamine, keelatud kohas parki-
mine. Kiiruseületajate avastamine
on vähenenud võrreldes eelmise
aasta sama perioodiga 185 fakti võr-
ra, alaealiste poolt alkohoolse joo-
gi tarbimisi 89 fakti võrra ja
juhtimisõiguseta mootorsõiduki
juhtide avastamine 80 fakti võrra.
Joobes mootorsõidukijuhte on
avastatud 137, seda on 34 vähem
kui eelmise aasta I poolaastal.

Alaealiste õiguserikkumistest

Alaealised on 2009. a I poolaastal
toime pannud 458 väärtegu. Taba-
tud on 142 alaealist alkoholitarvi-
tajat, 156 tubakatarvitajat ja omajat,
5 alaealist narkoaine käitlejat, 12
varavastaste süütegude toimepa-
nijat, 10 alaealist avaliku korra rik-
kujat. 2008. a I poolaastal registree-
riti 633 alaealiste poolt toime pan-
dud väärtegu.

Ülle Laas,
Lääne Politseiprefektuuri

kommunikatsioonibüroo

vanemspetsialist-infojuht

Suvevaheajalt
koolipinki!

juhtivkonstaabel Lea Leopard
tuletab meelde, et suvi on lõp-
pemas ja algab kool.

Suvevaheaeg veel kestab, aga
meeldetuletuseks, et alla 16-aas-
tasel on keelatud viibida ilma
täiskasvanud saatjata avalikes
kohtades kella 23.00-6.00, aja-
vahemikus 01.06-31.08 on see
aeg kella 24.00-5.00. Seda palun
arvestada ka pidudel käimisel.
Lapsevanemad, kui teie laps vii-
bib hilisel ajal kodust eemal,
palun olge vähemat telefoni teel
kättesaadavad. Ei või ju ette tea-
da, millal laps teie abi ja tähele-
panu vajab.

Paljud lapsed on suvevaheaja
veetnud kodust eemal. Augusti-
kuu viimasel nädalal on aeg lap-
sed taas linnaeluga harjutada,
valmistuda algavaks õppeaas-
taks ja tuletada meelde liikluses
kehtivad reeglid, et laps ootama-
tult harjumatusse liikluskeeri-
sesse ei satuks.

Lapsed on harjunud rahuliku
ja kohustustevaba elutempoga.
Ka päevakava tuleks augusti-
kuu viimasel nädalal muuta.
Nüüd on aeg nii kaugel, et õhtul
tuleks varem magama minna ja
hommikul vara ärgata, et harju-
da taas koolipäeva tempoga.
Vastasel korral on lapsed hom-
mikul koolis väsinud ja unised,
kuid kooliteel ja tunnis tuleb olla
tähelepanelik.

Politseile on varasematel õppe-
aastatel tulnud mitmeid kaebusi
tunnis korda rikkuvatest õpilas-
test. Seega peaks lapsevanem
lapsele (veel kord) selgitama, mis
eesmärgil laps koolis käib ja mil-
lised on lapse kohustused ja õi-
gused. Tunnis korra rikkumine
on karistatav.

Lapsevanemad, palun jälgige
ka oma lapse internetisuhtlust.
Üha sagedamini tekitab prob-
leeme internetis võõrastega
mõtlematu suhtlemine. Ei hakka
ohte siinkohal üle rääkima, aga
oluline on tähelepanu pöörata,
kuidas laps internetis ka oma
eakaaslaste ja sõpradega suht-
leb. Teie tähelepanekud on kind-
lasti abiks, et oma last paremini
kaitsta ja teda suunata prob-
leemidest hoiduma.

Lea Leopard,
Rapla politseijaoskonna korra-

POLITSEITEATED

Muutuvad joogipakendi
tagatisraha märgised
Alates 1. jaanuarist 2010
peavad kõik esmakordselt
turule lastavad tagatisrahaga
pakendid kandma uut ABCD-
märgistust, samas pandimär-
gi kujutis ei muutu.

Uue korra kohaselt ei märgita pa-
kendite etikettidele enam pandi-
pakendi hinda kroonides, vaid trüki-
takse tähised A, B, C või D. Iga täht
tähendab konkreetset summat ja
näitab, kui palju pakend maksab.

Edaspidi tähistatakse uued keh-
testatud tagatisraha suurused vas-
tavalt pakendi materjalile järgmiste
tähemärkidega:

1) plastist ühekorrapakend ma-
huga 0,5 liitrit või väiksem (0,5 kroo-
ni) – A

2) plastist ühekorrapakend, mille
maht on suurem kui 0,5 liitrit (1
kroon) – B

3) metallist ühekorrapakend (0,5
krooni) – C

4) klaasist ühekorrapakend (1
kroon) – D

5) klaasist korduskasutuspakend
(1 kroon) – D

6) plastist korduskasutuspakend
(1 kroon) – D

Sellise märgistuse rakendamiseks
on mitmeid põhjusi. Eelkõige või-
maldab ABCD-märgistus muuta
tagatisraha suurust nii tootjate kui
ka tarbijate jaoks paindlikumalt ning
märksa väiksema aja- ja rahakuluga.
ABCD-märgistuse kasutamise kor-
ral, kui muutub tagatisraha suurus,
ei ole vaja pakendeid ja etikette va-
hetada ka siis, kui Eesti läheb üle
Euroopa Liidu ühisrahale euro.

Praegu võib Eestis vana märgis-
tusega tooteid müüa kuni kauba
lõppemiseni, samuti ei ole tarbijatele
seatud tagastamise ajapiirangut.

Pandipakendite tagastuspunkti-
desse pannakse üles info, milline
rahaline väärtus eri tähisega paken-
ditel on.

Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus,
Allikas: Eesti Pandipakend ja

Keskkonnaministeerium

R
apla politseijaoskonna
k o r r a k a i t s e t a l i t u s e
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20. juunil oli Lelles pärast mit-
meaastast vaheaega taas päris
oma jaanituli. Üritus algas pidu-
liku rongkäiguga vana rahvamaja
juurest. Sealt suunduti peoplatsile
Imsi järve lähedal. Palju suuri ja
väikeseid lellekaid marssis rõõm-
salt läbi aleviku, külarahvast kaa-
sa kutsudes ning rahvalikke laule
lauldes. Erilist värvi andsid rong-
käigule kaunites rahvariietes Lel-
le lauljad-tantsijad-pillimehed
ning pidukuubedes pritsumeeste
brigaad, kelle tuututav tuletõrje-
masin rongkäigule tublit tuge pak-
kus.

Imsi mäel jätkus üritus esmalt ko-
halike taidlejate etteastetega. Laul-
jate - Lepalindude esituses kõlasid
kaunid jaanilaulud, näha sai ka
tantsijate - Kesalillede lustakat
tantsukava ja nautida kapelli esi-
tuses vahvaid rahvapillilugusid.

Lelle rahvamaja juhataja Kadri
Kulbas rääkis pisut jaanipäeva
tähendusest meie pärimuses ning
sellega seonduvatest tavadest.
Eeskavadele ja kõnedele järgne-
sid võistlused ja rahvalikud män-
gud. Võistlustest leidis kõige tu-
lisemat kaasaelamist köievedu,
kus osales 4 meeste ja 3 naiste
võistkonda. Enamik auhindu olid
välja pannud lahked sponsorid
Saku Õlletehas AS ning Kehtna
Mõisa OÜ.

Võistlustele järgnes tule süüta-
mine, mida viisid traditsiooniliselt
läbi Jaanid. Tänu paljude kohalike
elanike kaasalöömisele oli lõkke-
kuhi küllalt suur saanud ning kind-
lasti kaugele näha. See tähendab
aga head viljasaaki ning kaitset
kogu Lelle piirkonna kodudele ja
inimestele. Võimalust tantsujalga
keerutada pakkus oma tuntud
headuses ansambel Kahur ja
Roos, mille liikmed on ka ise Lelle
ja tema kultuurieluga tihedalt seo-
tud olnud. Tantsijaid leidus kuni
varase hommikutunnini välja, nii
et ürituse sai päriselt lõppenuks
lugeda alles siis, kui uus valge
juba väljas ning linnud häälekalt
toimetamas.

Kojuminejatelt oli kuulda rahul-
olu. Jaanitule üle rõõmustati igati
ning nii mõnigi kinnitas, et seda-
võrd rahvarohket osalust pole
kohalikel üritustel ammu nähtud.
Jääb uskuda, et neil paljudel hea-
del inimestel, kel leidus initsiatiivi
ja jaksu üritusel kaasa lüüa või
selle ettevalmistamisele kaasa ai-
data, jätkub seda ka tulevatel
aastatel ning Lelle kandi rahvas
saab taas koguneda, tähistamaks
maarahva kalendri ühte olulisemat
tähtpäeva.

Margus Lattik

Lelles taastus
jaanitule tava Lelle raamatukokku saab

nüüd pakkudest jalgtee kaudu
Laupäeval, 1. augustil ehitasid Lel-
le hakkajad ja tegusad inimesed
talgutöö korras kohaliku kultuu-
rikeskuse raamatukogupoolsele
haljasalale puupakkudest jalgtee.
Seda mööda on kena ja mugav as-
tuda nii raamatukogu külastajatel
kui ka lihtsalt haljasalal jalutajatel.
Õige pea on saabumas pargipin-
gid, prügikastid ja rattahoidja ning
paigaldamist ootab valgustus.
Projekti on algatanud Lelle Hari-
dus- ja Kultuuriselts ning seda ra-
hastas lõviosas EASi kohaliku
omaalgatuse programm. Töid toe-
tas kaasfinantseerijana Kehtna
Vallavalitsus.

Lelle Haridus- ja Kultuuriselts
tänab kõiki kaasalööjaid, kes
osalesid nii projekti kavandamisel
kui ka reaalsete tööde teostamisel:
perekond Kuusik, Reinaus, Talu,
Ilona Emberg, Kaido Emberg, Rita
Vaiksaar, Vidrik Vaev, Klarika Soik-
ka, Andre Arro, Ants Iling, Ain
Jürimäe, Veera Tamm, Sulev Otsa.

Mariina Madisson,

Lelle raamatukogu juhataja

Kehtna Põhikoolis on 1. septembri
aktus algusega kell 9.00
Valtu Põhikoolis on 1. septembri ak-
tus algusega kell 9.30
Eidapere Põhikoolis on 1. septembri
aktus algusega kell 9.00
Kehtna Kunstide Koolis on 1. sep-
tembri aktus algusega kell 13.00

Õpilastransport 1. septembril -
teadmistepäeval

Kehtna Põhikooli õpilastele õpilas-
liin: Lelle tee 8.00
edasi tavalise koolipäeva peatused.
Vaata www.kehtna.ee
Tagasi kell 11.00

Valtu Põhikooli õpilastele õpilasliin:
Kehtna 8.40, Keava 8.45, Lau küla 8.55,
Ingliste 9.05, Öökulli 9.15. Tagasi 12.15

Eidapere Kool:
Õpilasliin vastavalt kooli ja veo-
korraldaja kokkuleppele. Info koolist.

Pikka õpilasliini Raplasse 1. septembril
ei ole. Käigus alates 2. septembrist.

Õpilastransport toimib algaval õppe-
aastal alates 2. septembrist esimesel
kahel nädalal eelmise õppeaasta
graafiku järgi.
Vajalik informatsioon on kättesaa-
dav veebiaadressil www.kehtna.ee

Fotomeenutusi talgupäevast saab vaadata Lelle raamatukogu veebi-
päevikust http://picasaweb.google.com/lelleraamat/JalgteeEhitus#

MARIINA MADISSONI foto

Uuest
õppeaastast
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Kehtna Pereklubi „Terve
pere“ Samlikul kanuutamas

Naiskodukaitse korraldab
fotokonkursi "Eesti naine"
Naiskodukaitse korraldab

1. juunist kuni 30. augustini

fotokonkursi "Eesti naine",

mille eesmärk on säilitada ja

koguda väärtuslikku pildi-

materjali, väärtustada naise

rolli ja ühtlasi tutvustada

Naiskodukaitse organisat-

siooni.

"Eesti naine" on Naiskodukaitse
fotokonkurss, kus võivad osaleda
kõik, kes tunnevad, et Eesti naine
väärib jäädvustamist, kuna ta on
huvitav, tore, armas, ettevõtlik, jul-
ge ja ta teeb asju, mis on olulised.

Eesti naisest räägitakse palju erine-
vat. Küll pidi ta kõige kenam ja arm-
sam olema, samas öeldakse, et ta
võib olla külm kui Põhjamaa öö.

Millisena näed Sina Eesti naist?
Malbe ja lahke või söaka ja sitke-
na? Või on ta veidi seda kõike? Või
midagi hoopis muud? Pildile võid
püüda mõne naiskodukaitsja, oma
ema, õe, sõbranna või naabrinaise.
Selline ta ongi - Eesti Naine. Naine
elust. Oodatud on loomingulised

pildid naisest või naistest erine-
vates olukordades, nii tegevuses
kui ka jõudehetkel. Foto võib olla
nii poseeritud kui ka hästi tabatud
hetk.

Fotokonkursile esitatud fotode
puhul hinnatakse väljendusrikkust
ja emotsionaalsust, kunstilist taset
ning headest pildistamise tavadest
kinni pidamist. Komisjonil on õigus
konkursilt eemaldada tööd, mis ei
haaku konkursi teemaga, kus ei ole
märgitud korrektsed osaleja and-
med, kus osaleja on esitanud vale-
andmeid või kus avalikul hääleta-
misel on kasutatud ebaausaid võt-
teid.

Pilte saab esitada kuni 30. au-
gustini 2009, saates need meili-
aadressile tallinn.naiskodukaitse@
gmail.com. Esitada võib nii mustval-
geid kui ka värvifotosid. Hääletada
saab 1.-25. septembrini 2009. a.

Zürii teatab oma otsuse 1. oktoob-
riks 2009. a. Valitud piltide näitus
korraldatakse oktoobris 2009. a.

Parimad pildid valib välja zürii.
Auhinnakategooriasse kuuluvad I-
III koht, ergutuspreemia, publiku
preemia. Publiku lemmik selgita-

takse välja internetihääletusega -
iga pildi juures saab anda oma hin-
nangu. Ära märgitud saab ka parim
pilt Naiskodukaitse tegevusest
(konkursile esitatavad pildid ei pea
olema Naiskodukaitse tegevusega
seotud). Fotokonkursi tulemused
avaldatakse veebilehel http://
konkurss.naiskodukaitse.ee, kust
leiab ühtlasi ka täpsema info kon-
kursi kohta.

Naiskodukaitse on Kaitseliidu eri-
organisatsioon, mis on loodud 2.
septembril 1927. a. Ühelt poolt on
tegemist organisatsiooniga, kus iga
naine peab andma vajadusel oma
panuse kodumaa kaitseks ja hüvan-
guks.

Teiselt poolt on see enesekindel
ja teotahteline seltskond tüdrukuid,
kes panevad end proovile ja tõesta-
vad ennast meeste maailmas läbi
sõjalis-sportlike mängude ja võist-
lusmatkade, unustamata samas ära
enda kui naise rolli. Fotokonkursi
idee on alguse saanud Tallinna ring-
konna eestvedamisel ja seda kor-
raldatakse esimest korda.

Allikas: www.kaitseliit.ee

10. juuli õhtul kella kuue

paiku võis nii mõnigi poes-

käija märgata klubi parklas

toredat rohelist nostalgiahõn-

gulist bussi ja selle ümber

askeldavaid siniste särkidega

inimesi. Kes veel ei tea –

pereklubi startis suvepäeva-

dele Samliku matkamajja.

Kohale jõudes võlus meid kõiki
kohe oma ajaloolise hõngu ja suur-
te ruumidega endine Samliku kooli-
maja, mis nüüdseks erakätes mat-
kamaja. Asjad lahti pakitud, tundus
nagu oleks kõigile ülesanded kätte
jagatud: mehed hakkasid grilli üles
seadma, naised salatit hakkima, kar-
tuleid keetma ja kaasatoodud maa-
sikaid puhastama, lapsed tutvusid
ümbrusega.

Järgmisel hommikul 8.50 panin
alumisel korrusel maki üürgama
lauluga „Leopoldi võimlemine“.
Neid eriti pahuraid nägusid nähes
otsustasin järgmisel hommikul sel-

lest plaanist loobuda.
Pärast hommikusööki tegeldi spor-

diga: kavas olid petank, korvpall,
reket, jalgpall.

Lõuna ajal kõndisime nagu üks
mees üle rippsilla ja asusime seiklus-
rajale, kus ületasime mängusood,
püüdsime kaaslasi usalduspakult,
moodustasime, silmad kinni, köiest
erinevaid kujundeid.

Seiklusrada muutus sujuvalt
matkarajaks, kus näidati meile, kui-
das sarvilised puid kraabivad, kop-
rad tamme ehitavad ja rähnid kä-
bisid lehtpuude alla poetavad. Väga
huvitav ja tore oli...

Pärast kehalist pingutust oli vaja
ka ajusid rakendada ja parim viis oli
selleks teha SWOT-analüüs oma
klubist, mille tulemusena sündis
palju toredaid mõtteid ja ettepane-
kuid.

Õhtul oli kosutav saun: naised tü-
tarde ja mehed pojamürakatega.

Viimane hommik algas rahuliku-
malt. Söödud, joodud, pestud, asu-
sime kanuumatkale, mis viis meid
Kurgja talurahvamuuseumi. Perede

kaupa kanuudesse ja sõit võis ala-
ta. Kes oskuslikum, oli ees, ja kes
algajam, tegi nii mõnegi naljatamisi
nimetatud „boksipeatuse“, aga üm-
ber ei läinud keegi!

Muuseumikülastuse järel pidasi-
me ühe kiire pikniku ja kanuusõit
tagasi matkamajja läks lahti.

Pakkisime asjad ja ronisime bussi
ning asusime koduteele. Vahepõike
tegime ka Türi suplemiskohas.

Ja olidki järjekordsed suvepäevad
peetud. Kahju, sest tore oli!

Aitäh Kehtna Vallavalitsusele, kes
meid toetas!

Armsad pered! Ootame oma rida-
desse täiendust! Oodatud on pered,
üksikvanematega pered, ka vana-
vanemad! Uus hooaeg algab 13.
septembril kell 12 Kehtna klubi
saalis, kui tähistame oma teist sün-
nipäeva! Tulge uudistama!
Olete südamest oodatud!

Kersti Mäevälja,

Kehtna Pereklubi organisaator,

Kehtna klubi juhataja

Alu Rahvaõpistus (Keskkooli 1a,
Rapla) toimuvad 2009. a II
poolaastal järgmised kursused:

* Õmblemine (eriplaan – 2 a
õpperühm) – september kuni
detsember
* Õmbleja-rätsep (eriplaan – 2 a
õpperühm – september kuni det-
sember)
* Maaturism 2 x 40 h – novem-
ber kuni detsember
* Põetaja-hooldaja (sotsiaaltöö)
40 h – oktoober kuni november
* Keskkond ja säästev areng 40
h – september kuni detsember
* Lapsehoidja 200 h – oktoober
kuni detsember
* Raamatupidaja 60 h – oktoo-
ber kuni detsember
* Arvutiõpe 40 h – november
kuni detsember

Informatsioon T–R 10-16 telefo-
nidel 485 6438 või 5374 7905

Valtu seltsimaja info:

KINO  VALTU  SELTSIMAJAS:
27. augustil kell 18 - kogupere-
film „Jääaeg 3“
24. augustil kell 20 - komöödia
„Pohmakas“ (alla 14 a keelatud)

ÜHISKÜLASTUSED,
kuhu on veel pileteid:
16. augustil - Saueaugu Teatri-
talus „Küüni täitmine“
23. augustil - Ohtu mõisas „Aia-
pidu“
28. augustil - Tallinna Lillefes-
tivalil kontsert „Armastus on
pärl“

22. augustil - Kilplaste päev
Müüsleris
25., 28. augustil ja 4. septemb-
ril - Mõisaretked maakonnas

20. augustil kell 13 seltsimajas
- rahvakultuuripäev (käsitöö- ja
kunstitunnid, pensionäride pidu,
loterii, simman)

Info:
Helgi Sussi
tel 5394 1539, 526 2722

HARIDUS

KULTUUR
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96
Marve Niitsoo

1. august,
Valtu-Nurme

90
Artur Härm
22. august,

Reonda
85

Linda Asu
30. august,

Lokuta
80

Vaike Saldu
24. august,

Lelle
75

Olga Mihaljova
15. august,

Kehtna
70

Mati Parve
2. august,
Kaerepere

65
Virve Umbsaar

7. august,
Käbiküla

Aimur Pailk
10. august,

Kumma
Maive Nõmmik

26. august,
Eidapere

60
Olga Heinmaa

1. august,
Kumma

Milvi Kase
10. august,

Lelle
Juta Valg

10. august,
Lellapere-Nurme

Meelis Kask
11. august,
Kaerepere
Denna Ale
18. august,

Lokuta
Lidija Štšjokotova

20. august,
Nadalama
Meeli Jakk
21. august,

Kehtna
Arvo Heinsalu

21. august,
Kenni

Helgi Merisalu
5.03.1950 - 5.06.2009

Hertu

Linda Loomäe
4.11.1919 - 5.06.2009

Laeste

Hannes Talviste
18.11.1955 - 16.06.2009

Lelle

Robert Vangonen
10.12.1927 - 27.06.2009

Keava

Helgi Tael
19.02.1935 - 6.07.2009

Lelle

Aurelie Ait
11.11.1925 - 6.07.2009

Pae

Jaak Paavo
10.08.1945 - 16.07.2009

Eidapere

Hilja Metsmaaker
19.08.1929 - 22.07.2009

Saarepõllu

TEATED, KUULUTUSED, ÕNNITLUSED

SÜNDINUDÕNNITLEME

MÄLESTAME

Romet Kaljura
9.06.2009,
Sooaluste

Kert Kraus
9.06.2009,

Kehtna

Erik Veinberg
25.06.2009,
Ahekõnnu

Marten Tammine
15.07.2009,

Kehtna

Sotsiaalteenistus

annab teada

Lastega pere vajab

automaatpesumasinat.

Informatsioon

sotsiaalosakonnast

tel 489 8824

Kakskümmend aastat tagasi

Aasta 1989 oli Eesti elus murranguline. 23. augustil seisid paljud

meist Balti ketis. Jõuliselt puhuma hakanud vabadusetuul pani otsima

oma juuri ja identiteeti. Ka kirik sai paljudele oluliseks kohaks nende

leidmisel. EELK Rapla Maarja-Magdaleena koguduses konfirmeeriti

siis 208 eri eas inimest. Nüüd, kui sellest olulisest sammust on möö-

dunud 20 aastat, kutsume kõiki 1989. aastal Rapla kirikus leeritatuid

pühapäeval, 23. augustil kell 12 pidulikule tänujumalateenistusele

ning järgnevale mõnusale koosolemisele pastoraadis. Palume oma

osavõtust kindlasti eelnevalt teatada Rapla koguduse kantseleisse

T-R kell 9-15, pühapäeviti ka enne ja pärast jumalateenistust tel

5565 0722, e-post: rapla@eelk.ee

Koguduse juhatus

KÕHUTANTS
TREENINGUD ALGAVAD

Raplas 8.09, Kohilas 1.10,

Valtus 4.10

Info Olgalt 526 3363,

www.lootos.url.ee

ESIMENE TREENING

TASUTA


